Tur tu bi in leti a

Illi d i d s pabolau hant. **S**ic matthi
est regnū celoz thesauro abscondito in
agro. quē qui uenit homo abscondit
se gaudio illius uadit et uenit innuia
que ht et cuit agrū illum. **I**ter simile est
regnū celoz homū negotiatori querenti
louis margaritas. **I**nueta autē una p
tiosa margarita abut et uedidit omnia
que habuit. et cuit eā. **I**ter simile ē regnū
celoz sagene nissle in mare. et omni ge
nere pisciū congreganti. Quia tū iplecta
ret eductentes et scutis litus sedentes. ele
gerunt homos in nasa sua malos autē
foras miserunt. **S**it erit in consumacione
sch. **C**ribuit angeli et separauit multa de me
dio iustorū et mutauit eos in **F**inland
ius. **I**bi erat electus et fridore cauui. In
tellexisti hec omnia. dicit ei Euā. da m

1589. n. d.

Ideo omnis scriba datus in regno celorum
suis est bonum praefamilias qui profert
de tesoro suo noua et vetera. **Sicut**
A illud id est parabolam habet. Hile est regnum celorum de te virginibus que accipi-
entes lampades suas eruerunt obumani
sponso et sponse. **Quibus** autem ex eis
erant fatue et quibus prudentes. **Ex**
quibus fatue acceptis lampadibus non sup-
serunt oleum secum. Prudentes vero acce-
perunt oleum in uasis suis cum lampadibus
suum autem faciute sponso dormita-
uerunt omnes et dormierunt. **M**edia autem
nocte clamor factus est. ecce sponsus
uenit. erite obumani ei. Tunc surreverunt
omnes virgines ille et ornauerunt lam-
pades suas. **F**atue autem sapientibus dire-
xerunt. Date nobis de oleo utrumque lampades
meae extinguitur. Responduerunt
prudentes dicentes. Ne forte non sufficiat
nobis et uobis. ite potius ad uenientes.
et emite nobis. **D**um autem uenient emere-
uent sponsus. Et que patet erant. inten-
uerunt cum eo ad nuptias. Et clausa
est ianua. Non uisim uero uenient et
relique virgines dicentes. Domine domine
aperi nobis. At ille respondens ait. Am-
autem dico uobis. **N**escio vos. Vigilate itaque neque nos
atnis diem. neque horam. **R**ecentur
regi virgines proxime e uis

offerent tibi in leticia et exult-
ta in ore adducetur in tem-
plum regi in gloria immo off
fame regum in honore tuo ac
tum regi uia a gradibus uis in
uesti in de aura totum
da ta uirita
te off. **H**abemus uictus gra tua
in la bus tu is propte
rea be uenit uide in
ter uum et in aliis se

Heliga Rentan Saetor's Oth

Bænde Lengden Samp Lopier aff S. M.
bref of Qmittenier, aff Oledre sategunde

Aro Auro

1000 1000 1000 1000 1000

5 9 0

egom or mads margaritus

margolli margarita

ma la et compre aut em

Songt Joren vij
ffre Tomas Brugsson

a benedix te de

armum ra iudicium et

comme non culpiman

andlukerla da omnia manti

In in dirige lar omnemiam

in unis his cum huncini bas media

autem nocte clamor factus est esse

Spousus uenit erite obuiam ristlo

domi no confunditur si

per bi quia iniuste iniuriam te

cerunt in me e go autem in mi

tatis tu is erere lor in tue

ustificatio inbus ut non coherere

De loco spu off ips dñi ge Rta genc. Illa

Venire spu off Confirma o fidelis

In septuage in sanctius suo cā certis ut p

De tua cruce officium nos aufer

Deus qui unigeniti filii tui collecta
pia sanguine uerallū salicare
uoluisti p̄m̄ q̄s. eos qui cuncte sc̄e tru-
as gaudent huiore tua quoniam ubiq̄
p̄tēdē gaude. p̄ **Eplā** xps fatus
grā x̄ps fatus. **Allā** x̄ dulce lignū

A illi. Ascendens ih̄c ih̄soliniā assūp-
sit duodecim disciplos suos secreto et
auit illis. Ecce ascendimus ih̄soliniā
et filius ih̄pis tradetur p̄incipibz sacer-
dotibz et scribis. & demptabūt eū morte
Et tradent eū gentibz ad illudendū et
flagellandū & crucifigendū. Et tercia
die resurget ossēt ^{in misericordia} protege dñe. **Secret**
Decet oblatio q̄s dñe ab omnibz nos
purget offensis. que in atra tru-
as etiam totius mundi tulit offensam

Addesto nobis dō per lignū **coplā**
dñe deus ur. & quos sc̄e crucis
letari fecisti huiore eius quoq̄ perpe-
tuis defende subsidus. p̄

Rorate celi ^{a. x.} **Ror**

ens qui de bte ma **Eplā**

Locutus est dñs ad adam **gr** ^{b. n.} In sole po-
nūa x̄ Virga iesse **Ewī** ^{a. x.} nullus ē gabriel
off ^{b. n.} que maria

Aumentibz m̄ris q̄s dñe uere sider sacra
menta confirmata ut qui conceptū de vir-
gine natū dñi uerū & h̄iem confitemur.
p̄r eius salutifere resurrectionis potentia
ad eternum niemamur p̄uenire leticiam.

p̄ficio Et te in uenatio dō Et te in ḡ **coplā**

Gratia tuā q̄s dñe mentibz uis-
cūs. ut qui angelo uīante
xpi filii tui incarnationē cognovimus
p̄r passionem eius et truce ad resur-
recciónis glām perducamus. p̄

Salue sancta parens enra
puerpera regem qui celum terram p̄
re git in secula seculorum. Post partu
virgo immolata permisisti dei genitrix mi-
Ryre ley son **R**yre ley
ley son **R**yre ley
sou p̄ste ley sou p̄ste
ley son p̄ste ley son **R**yre
ley son **R**yre ley son **R**yre

lev ton

Gloria in extensis deo Et in terca
per Ipnimibus bone voluntatis Laudia
mus te Benedicimus te Adora mus
te Glorificamus te Gratias agimus
tibi propter magnam gloriam tuam Do
minus deus rex celestis deus pater omnipotens
Domine fili unigenite Ihesu Christe Spiritu
tus et alme orphanorum paraclete Domu
ne deus agnus dei filius patris Primum ge
nitus marie virginis matris Qui tollis

16.

peccata mundi miserere nobis O toll
peccata mundi suscipe deprecationem nostrā
Ad marie gloriam Qui sedes ad dexteram
patris miserere nobis quoniam uolus
santus Mariam sanctissimam Tu solus do
minus Mariam gubernans Tu solus al
tissimus Mariam coronans Tu exisse
Cum sancto spiritu in gloriam dei per tris
Deus qui salutis duxeris
Eterne bte marien
gmitate secundum humano men
generi primaria prestatisti tribus q̄s ut ipsam
pro nobis intercedere sentiamus per quam
meruimus auctorem uite suscipere Sapie
Ab initio et ante idia creta sum et
usq; ad futurū scilicet nō desinam
et in habitacōe sua corā pō ministrari.

et rad
de me
et in p
deten
dicitur et
nemelis et virgo mari
que sine
es mater
ris Virgo
non capio
sit us
Gloria
Hunc
et virgo
in part
citas pug
entibus loc
deten
ment. **V**enientia et
it pri
de virgo
hanc pia su
Habemus
All loquetc ihū ad turbas. **S**icut
extollens nocte quedam mulier de tur
ba dicit illi. **B**te uenerit quā te preuant
et ubera que soristi. **I**llie dicit. **Q**ui
mno. **B**si qui credidit uerbi dei. et
iste
mum
illudos. **R**e
cordu ex virgo ma
ter dum pater in conspectu de
loqutus est pro nobis. **U**ni et ut a
cer tuo indignatione in simili a
ob
merib: uris **G**loria
qz dñi pahusif suscep
tis. **I**ntercedente bta de genitrix ma
ria et eis suis nos iuxta nustis. **I**de
merare grandis plaga omnia punita.

Beatam nunc et omnia marie virginis

que portat uerunt eterum patris

Hec nos communi copl.

Purget a crimenue
et intercedente bta dei ge. filii um
intrice maria celestis remedij faci
as ecclie solerter. p

Salue sancta paro
Concede uos famulos tuos qes dñe
deus perpetua mentis et corporis
salute gaude. et glorie bte marie semper
virginis intercessione. a pnti libera
ri tristitia. et tua pfectui leticia. p
Epla.

Dea Bauda
in purificacio
nata pndi tullen illa v. Entredit dñs
Post. Iusta allen illa v. Ascendes xps
Ew. Loquete ihu v. Recordare Secre

Tu dñe ppitacere et bte marie
Semper virginis intercessione
ad perpetuam ad ips pntem lpt oblatio
nobis proficiat p speritate et pacem

Aut tus sanctus
tus dominus deus sibinot piam

glori et tec ra gloria tua

in excelsis

ne in uolume domini m ostan

Regimus de i qui te

mundi inse vere nobis

qui tollis peccata mundi mis

Regimus de i qui dona no

Rue regina celo ruminatu

gelorum o maria flos virginis

rosa uel lilyum funde preces al

pro salute fidelium alleluia all

implo. salutis nře ab episcopis
dñis dñs bte marie sancte virgi-
nem tuam ubi protegimur misericordia
tue bte tue p̄tulim⁹. aeternitatem
a et pentecliti de sa manu amittit

O nobis fili⁹ nř
S patrem nřbem nobis ut
nobis expellens potestimem-
bis sanctus nřs. ut iehu
in cōsequamur. p. Secundum
a nos misericordes deus. ut
ne p̄ces que tibi grata sunt
ta defecies. sicut purificans
m̄tib⁹ gratores. p. Completi
ne iensib⁹ nřis op̄is deut. ut
tempore filii tui mortem.
a uenienti testantur. uitam
etesse m̄tuā cōfidamus. p.
et qđ op̄is

ut intercessio nos sc̄t̄ dei
marie. sc̄t̄ qđ om̄i celestium
hosti priardare. p̄b̄c. ap̄llor.
sor⁹ ad qđ virginū et om̄i
sor⁹ ubiq⁹ letificet. ut dñ eccl̄
colamus. p̄t̄ amia sentimus. p.
tis dñe placare munib⁹ letice
tercedente bte dei genitricē
et om̄ib⁹ sc̄s. a cunctis defende
plimus dñe bte. Completi p̄t̄ilis
arie semper virgines. et om̄i sc̄t̄
remouā celebrantes sacramen-
ta. p̄t̄a qđ. ut qđ t̄p̄b⁹ germis.
ib⁹ adiuti. eternis gaudis cō
sequam⁹

Acantis nos qđ De omnib⁹ sc̄s
dñe defens periculis mentis et
p̄s. et misericordia bte dei genitricē
maria. et bte ep̄lis tuis p̄t̄s et paulo
qđ bte henrico qđ om̄ib⁹ sic nobis
nobis tribue benignus et pac̄. ut des
tructis aduersitatib⁹. et errorib⁹ um-
bras. setura tibi seruat libertate. p. e

Eraudi nos deus nř. ut sc̄t̄
per huius m̄rtutē sacramenti. a
cuntis nos m̄ctis et corporis vobis tue
arib⁹. ḡtam tribuens in p̄t̄. et glām
Mundet et innat cōpl̄ in futuro.
Quos qđ dñe dñm sacramenta
mūnus oblatū. et intercedente bte
genitricē maria. et bte ep̄lis tuis. pe-
tro et paulo atq̄ bte henrico coronula-
tū. et cunctis m̄tib⁹
tib⁹ eximtoe. et adiutio
pro tribulacō in aliis.

Acessabiliū uitam tua di-
menter ostende. ut sum
vñib⁹ eruas. et a p̄t̄a
meremur eripias. In fom̄i p̄t̄.

Si iniquitates nře cōtendebut cō
tra nos. dñe libera nos. Sat qđ
ap̄ter nomine tuū. qđ multe sunt aduer-
siones nře. Tibi p̄t̄amimus exorta-
cio isti. salvator nř. in t̄q̄ tribulacōis
Tu m̄ nobis es dñe. et nomine sc̄m tuū
m̄m̄tū est sup̄ nos. ne delinquas
nos deus noster. **D**om̄. Liberasti nře
de morte. Anna. **V**erō p̄p̄t̄us esto.